quinta-feira, 5 de novembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 026/2015

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 021/2015 – Fundamento Legal: Art. 24,

Inciso II, da Lei nº. 8.666/93

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU
CONTRATADO: ANTONIO NONATO FONECA - ME

OBJETO: SERVIÇOS DE CÓPIAS E ENCADERNAÇÕES DE DOCUMENTOS

PARA ESTA CASA LEGISLATIVA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0101000-00-031-001-2.001-3390.39.00 –

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

FONTE DE RECURSOS: 000.000
VIGÊNCIA: 30/10/2015

VALOR:  R$ 540,80 (quinhentos e quarenta reais e oitenta centavos).

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DC716CCDF27AC5CA9270DA3B0C23F2E

		2015-11-05T09:43:21-0300